[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
03.02.2014г.

 №      050

г. Павловск

О внесении изменений в постановление

администрации от 14.03.2013г. №  59
«О формировании комиссии по

формированию и подготовке резерва кадров

администрации городского поселения –

город Павловск Павловского муниципального

района Воронежской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комиссию по формированию и подготовке резерва кадров администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области  в новом составе, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Приложение № 1 к постановлению администрации от 14.03.2013г. № 59 «О формировании комиссии по формированию и подготовке резерва кадров администрации городского поселения – город  Павловск Павловского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

город Павловск

        В.А.Щербаков
Внесено:

Начальник организационно-правового сектора

         Т.В.Пичугина
Согласовано:

Юрисконсульт организационно-правового сектора

С.А.Ульяченко
	Приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения – город Павловск  от    «03» февраля 2014г. № 050

«О внесении изменений в постановление

администрации от 14.03.2013г. № 59
«О формировании комиссии по

формированию и подготовке резерва кадров

администрации городского поселения –

город Павловск Павловского муниципального

района Воронежской области»

СОСТАВ  КОМИССИИ
ПО  ФОРМИРОВАНИЮ  И ПОДГОТОВКЕ  РЕЗЕРВА КАДРОВ
администрации городского поселения – город Павловск
Павловского муниципального района Воронежской области

	Щербаков Вячеслав Алексеевич
	глава городского поселения – город Павловск, председатель комиссии

	Колесник Надежда Владимировна
	начальник сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения – город Павловск,

заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Пичугина Татьяна Валерьевна
	начальник организационно-правового сектора

	Ульяченко Светлана Алексеевна
	юрисконсульт организационно-правового сектора

	Пучнина Надежда Ивановна
	начальник сектора учета и отчетности

	эксперт по согласованию

	эксперт по согласованию

Глава городского поселения –
город Павловск

         В.А.Щербаков